1

关于开展江苏省护理学会老年护理
专业委员会下基层帮扶活动的通知

各有关单位：

为进一步规范基层医院重症患者临床护理技术，更新老

年护理知识，提升老年护理专业内涵，推进全省老年护理同

质化，江苏省护理学会老年护理专业委员会定于 2024 年 10

月组织专家开展下基层帮扶活动。现将具体事宜通知如下：

一、帮扶内容及形式

1.专题讲座：住院及社区老年人衰弱现状调查及护理干

预

2.工作坊：老年综合评估技术及高龄体验

3.社区现场指导:良肢位摆放及康复护理技术指导

二、专家团队

江苏省护理学会老年护理专业委员会主任委员、副主任

委员、资深委员等。

三、参加人员

淮安地区二级及以下医疗机构老年护理相关人员。

四、时间及地点安排

2

时间：2024 年 10 月 20 日 13:00-17:00

地点：淮安市铂尔曼酒店淮安厅（淮安市铂尔曼酒店淮

安厅）。

五、费用

本次活动免收会务费。食宿、交通等费用按规定回原单

位报销。

六、其他事项

请参会人员于 10 月 15 日前将报名信息（附表 1）发送

至联系人邮箱。联系人：李雁飞，电话：15950500878，邮

箱 448178728@qq.com。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

附表 1

江苏省护理学会

老年护理专业委员会

2024 年 10月 8 日

序号 姓名 单位 职称 职务 联系电话